
96  diário oficial Nº 34.782 Quarta-feira, 01 DE DEZEMBRO DE 2021

data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: adaltoN lUis da silVa
Valor: r$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).
ProGraMa dE traBalHo: 97.101 03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339092
foNtE: 0101
ordENador dE dEsPEsa: JarBas VascoNcElos do carMo, secretário 
de Estado de administração Penitenciária.
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: roMildo araUJo da cUNHa JUNior
Valor: r$ 1.200,00 (mil e duzentos reais);
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: risolEtE GEsta farias 
Valor: r$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: rÓdMaN Márcio corrEa dos saNtos
Valor: r$ 1.120,00 (um mil, cento e vinte reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: PaUlo sÉrGio NasciMENto farias
Valor: r$ 1.120,00 (um mil, cento e vinte reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: Mário cÉlio da silVa Morais
Valor: r$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832

NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: odair JosÉ dE oliVEira 
Valor: r$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: JosÉ roBErto Barra BraGa 
Valor: r$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: JosÉ WilliaMs frEitas cordEiro
Valor: r$ 720,00 (setecentos e vinte reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: JHÉssYca dias dE carValHo
Valor: r$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária
eXtrato de terMo de recoNHeciMeNto de dÍVida
ProcEsso: 2021/756396
oBJEto: reconhecimento e indenização de prestação de serviços técnicos 
profissionais especializados no Curso de Formação Profissional do Concurso 
309 – sub Judice. os serviços foram prestados em caráter excepcional, de 
forma a atender às decisões judiciais de reintegração de candidatos (sub 
judice), conforme Edital Nº 108/2021-sEPlad/sEad, dE 04/05/2021, 
publicado no Diário Oficial do Estado nº 34.573, de 05/05/2021.
data dE assiNatUra: 30/11/2021.
faVorEcido: EriKo costa crisPiNo 
Valor: r$ 1.440,00 (um mil, quatrocentos e quarenta reais)
ProGraMa dE traBalHo: 97.101.03.128.1502.8832
NatUrEZa dE dEsPEsa: 339036/339047
foNtE: 0101
ordENador: JarBas VascoNcElosdo carMo – secretário de Estado 
de administração Penitenciária


